

# LLF Energi & Montage AB

559402-5487

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lucas William Folkjern, Styrelseledamot

2024-01-09

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och installerar solanläggningar till privatpersoner samt företag. Bolaget gör också diverse montagearbeten samt konsulter åt andra företag inom solcells branschen. Bolaget har sitt säte i västerås västmanland.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-10-24 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 057 886	77 499
Resultat efter finansiella poster	197 321	62 267
Soliditet (%)	49	71

Då förra räkenskapsår bara var 3 månader så har omsättningen i år ökat då det blivit ett hel år :).

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	49 442	74 442
Balanseras i ny räkning		49 442	-49 442	0
Årets resultat			156 674	156 674
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>49 442</b>	<b>156 674</b>	<b>231 116</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	49 442
Årets resultat	156 674
<b>Summa</b>	<b>206 116</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	206 116
<b>Summa</b>	<b>206 116</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-10-24 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 057 886	77 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 057 886</b>	<b>77 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-209 342	-9 722
Övriga externa kostnader		-157 881	0
Personalkostnader	2	-489 327	-5 510
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-856 550</b>	<b>-15 232</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>201 336</b>	<b>62 267</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 015	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 015</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>197 321</b>	<b>62 267</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>197 321</b>	<b>62 267</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 647	-12 825
<b>Årets resultat</b>		<b>156 674</b>	<b>49 442</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		148 947	294
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>148 947</b>	<b>294</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		319 667	104 844
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>319 667</b>	<b>104 844</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>468 614</b>	<b>105 138</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>468 614</b>	<b>105 138</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		49 442	0
Årets resultat		156 674	49 442
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>206 116</b>	<b>49 442</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>231 116</b>	<b>74 442</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		-49 976	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-49 976</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-3 269	0
Skatteskulder		53 472	12 825
Övriga skulder		221 422	17 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 849	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>287 474</b>	<b>30 696</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>468 614</b>	<b>105 138</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

3,0

# Underskrifter

Årsredovisning för LLF Energi & Montage AB, 559402-5487  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Västerås

Lucas William Folkjern  
Lucas William Folkjern  
Ordförande och verkställande direktör  
2024-01-09

Liam Alexander Folkjern  
Liam Alexander Folkjern  
Styrelseledamot  
2024-01-09